Trata-se de pedido de indenização por férias não usufruídas, formulado pelo(a) servidor(a) Regina Célia Façanha de Oliveira,
matrícula 93351, em razão de sua aposentadoria, a partir de 08/07/2025, conforme processo administrativo 8522904-
94.2025.8.06.0000.
Em obediência ao previsto na Resolução do Órgão Especial nº 28/2023, autorizo o pagamento, no valor total de R$ 82.959,90
(oitenta e dois mil novecentos e cinquenta e nove reais e noventa centavos), referentes aos dias de férias não usufruídas dos
períodos de 2023, 2024 e 2025, devendo o pagamento ser realizado em 3 parcelas iguais e mensais.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.
Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça

[...]

Gestão de Pessoas, disponibilizado no Diário da Justiça do dia 22 de setembro de 2025.
Em consonância com o disposto no art. 112, I, parágrafo único, e art. 113 da Lei nº 9.809, de 18 de dezembro de 1973, reconheço a
dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 82.521,35 (oitenta e dois mil quinhentos e vinte e um reais
e trinta e cinco centavos), incluindo os valores referentes ao 13º salário proporcional, referente ao abono de permanência alusivo ao
período de 04/01/2023 a 31/12/2024, nos termos do processo em epígrafe.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.